
Uchwała Nr 375/2013 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie realizacji Projektu Pilotażowego pn. „Partnerstwo dla pracy". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1 

I. Zatwierdza się do realizacji Projekt Pilotażowy „Partnerstwo dla pracy" . 
2. Projekt służy wypracowaniu nowych mechanizmów współpracy pomiędzy 

wojewódzkimi urzędami pracy, powiatowymi urzędami pracy, dostawcami usług 
aktywizujących oraz innymi partnerami rynku pracy na rzecz powrotu do zatrudnienia 
osób bezrobotnych. 

§2 

Upoważnia się Panią Reginę Chrzanowską - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy 
w Krośnie do występowania w sprawach jego realizacji, podpisywania umów, aneksów oraz 
do innych czynności podejmowanych w ramach realizacji projektu, o którym mowa w § I. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

s 


